
Hvalperapport

Født d. 07.03.2020 kl.: 11:00 som nr. 2     af     2 hvalpe

Afføring:  Ja

Dage Dato Vægt (g) Vægtøgning

1 08.03 211 16

2 09.03 232 21

3 10.03 260 28

4 11.03 285 25

5 12.03 340 55

6 13.03 372 32

7 14.03 408 28

8 15.03 434 26

9 16.03 475 41

10 17.03 505 30

11 18.03 540 35

12 19.03 585 45

14 21.03 665

21 28.03 955

26 02.04 1100

28 04.04 1150

29 05.04

36 12.04 1300

43 19.04 1500

Øjne

Bemærkninger

Øjnene er begyndt at sprække

Ormekur

Kuld: Jucabo 's Freja x Layalina's The One And Only (Ollie)

Reg. nr. 05629/2020Hvalpens navn: Little Dipper's And Freja's Movie Star (Lulu)

Køn:  Tæve

Efterbyrd ja/nej:  Ja Urin:  Ja

Farve og aftegn:  Brindle og hvid Fødselsvægt: 195 gr

Ormekur 1. gang:  5/4 2. gang:


